

Soupis prací č. 1064

Odstranění nedovolených odchylek v GPK ve výhybkách č. 101, 102, 105 a přilehlých kol. spojek v žst. Praha Masarykovo n, Praha Libeň a Praha Hrabovka

Praha Masarykovo n. - Libeň - Hrabovka výh.č. 101, 102; 105, 101-102, 101-106, 102-103, 103-104; oprava nedovolených odchylek v GPK koleje výměnou, dotažením upevňovadel: odstranění nánosu, výměna hmoždinky, výměna drobného kolejiva, dotažení upevňovadel, oprava rozchodu přebitím podkladnic, výměna příčných dř. prachů, podbití prachů, materiál, doprava a přepravy.

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						167 828,82 Kč
1	5905010010	Odstranění nánosu nad horní plochou pražce	m2	42,00	60,84	2 555,3 Kč
2	5908055020	Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformované vrtule	kus	30,00	220,00	6 600,0 Kč
3	5908055010	Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformovaného šroubu	kus	70,00	220,00	15 400,0 Kč
4	5908050005	Výměna upevnění podkladnicového komplet	kus	8,00	41,29	330,3 Kč
5	5908053210	Výměna drobného kolejiva vrtule do pražce	kus	80,00	37,60	3 008,0 Kč
6	5908053250	Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný	kus	120,00	37,60	4 512,0 Kč
7	5906090021	Výměna hmoždinky pražec vystrojený betonový nebo dřevěný upevnění se čtyřmi vrtulemi	úl.pl.	63,00	898,00	56 574,0 Kč
8	5908053120	Výměna drobného kolejiva svěrka výhybková VT	kus	16,00	37,16	594,6 Kč
9	5908053150	Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. T	kus	12,00	58,46	701,5 Kč
10	5908060020	Oprava rozchodu koleje přebitím podkladnice 4 vrtule	úl.pl.	3,00	346,59	1 039,8 Kč
11	5908063050	Oprava rozchodu koleje vložením klínové podložky	úl.pl.	15,00	81,50	1 222,5 Kč
12	5908065020	Ojedinelé dotahování upevňovadel bez protáčení závitů šroub svěrkový	kus	700,00	7,61	5 327,0 Kč
13	5908065040	Ojedinelé dotahování upevňovadel bez protáčení závitů vrtule	kus	1400,00	7,61	10 654,0 Kč
14	5908075010	Souvislé dotahování upevňovadel ve výhybce bez protáčení závitů šrouby svěrkové výhybka I. generace	m	179,00	69,00	12 351,0 Kč
15	5908075050	Souvislé dotahování upevňovadel ve výhybce bez protáčení závitů vrtule výhybka I. generace	m	179,00	50,20	8 985,8 Kč
16	5906010010	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	3,00	1 847,05	5 541,2 Kč
17	5909010020	Ojedinelé ruční podbití prachů příčných dřevěných	kus	12,00	488,93	5 867,2 Kč
18	5909010110	Ojedinelé ruční podbití prachů výhybkových dřevěných délky do 3 m	kus	6,00	597,58	3 585,5 Kč
19	5909010120	Ojedinelé ruční podbití prachů výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	12,00	771,42	9 257,0 Kč
20	5909010130	Ojedinelé ruční podbití prachů výhybkových dřevěných délky přes 4 m	kus	8,00	923,53	7 388,2 Kč
21	5958179005	Hmoždinka regenerační vložka do dřevěných prachů	kus	63,00	18,00	1 134,0 Kč
22	9901000500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	5,00	1 040,00	5 200,0 Kč
Celkem						167 828,82 Kč
CELKEM						167 828,82 Kč
Za zhotovitele:			Za objednatele:			
Datum:						

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3222111

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: de8e2155-f86e-4628-b612-4e9481e6282a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.12.2022 14:46:00



e55c9d87-fe43-4b9b-a921-7ae65492f20c